ברכב גנוב.

הנאשם נהג ברכב עד אשר נעצר על ידי שוטר בכביש מספר 1 לכיוון מזרח.

הנאשם נהג ברכב ללא ביטוח.

ביום 21.9.14 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של קבלת רכב גנוב, עבירה
מנועי ביטוח רכב לפי סעיף 2 לפקודת - עבירה ביטוח ונהיגה ללא י' לחוק העונשין התשל"ז-1977, לפי סעיף 413

(נוסח חדש), התש"ל -1970.

עברו הפלילי של הנאשם

לבית המשפט הוגש המרשם הפלילי של הנאשם, לפיו הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

בשנת 1998 הורשע הנאשם בבית משפט השלום בבאר שבע בצירוף שני תיקים בשתי עבירות של תקיפה סתם, שתי
עבירות של תקיפת בת זוג ועבירה של איומים. הוטל עליו צו מבחן לתקופה של שנה.

בהתחשב בחלוף הזמן הלא מבוטל מאז ביצוע העבירה, בעונש המאסר שריצה בגין העבירה המאוחרת יותר ובאי יכולתו
סמים לנפגעי היחידה בטיפול נמצא שיקומי, תהליך הנאשם עבר בכך שמאז שחרורו מהמאסר וכן התיק, את לצרף
ואני יש הצדקה בעיתוי הנוכחי להחזירו לבית הסוהר, כי ומתפקד באורח תקין בתחומי העבודה והמשפחה, לא נראה

מורה על הגשת חוות דעת הממונה על עבודות שירות בעניינו.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ה, 03 מאי 2015, במעמד הצדדים.